АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024                                                                                                                                     № 164
г. Зубцов

О признании утратившим силу
постановлений Администрации
Зубцовского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ
"Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на
основании Устава Зубцовского муниципального округа Тверской области,
Постановление Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2023 г. N
2060 "Об утверждении правил движения тяжеловесного
и (или) крупногабаритного транспортного средства", Администрация
Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу:
- постановление Администрации Зубцовского района от 19.02.2018 № 96

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные перевозки
тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим
полностью или частично по дорогам местного значения вне границ населенных
пунктам в границах Зубцовского района Тверской области»;

- постановление Администрации Зубцовского района от 05.03.2018 № 118
«Об утверждении технологической схемы административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на автомобильные
перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам,
проходящим полностью или частично по дорогам местного значения вне границ
населенных пунктов в границах Зубцовского района Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте Администрации Зубцовского
муниципального округа www.adminzubcov.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Зубцовского
муниципального округа Н.В Косимовой.

Глава Зубцовского муниципального округа                                   А.И. Ковалёв